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SUNUŞ 

Okulumuzun kısa ve uzun vadeli eğitim ve öğretim hedefleri olan bir kurumuz. Bu hedefler doğrultusunda planlamalar yaptık. Eğitim ve stratejik 

plan her kurum için önemli olduğu gibi, bizlerde okul olarak bu konuyu çok önemsiyoruz. Bu tür çalışmaların devamlılığını temenni ederim.  

2019-2023 Stratejik Planımızın oluşturulmasında öncelikle tüm Paydaşlarımızın katılımını hedefledik.    Paydaşlarımızın katılımını sağlamak için 

kurum içinde sağlıklı bir iletişim ortamının oluşturmaya çalıştık. Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Müdürlüğü olarak 

hazırladığımız 2019-2013 Stratejik Planı ile eğitim ve öğretime erişim, eğitim öğretimde kalite, kurumsal kapasitenin artırılması alanlarında 

öngördüğümüz Stratejilerle, hedef ve amaçlarımıza ulaşmak gayretinde olacağız. Nihai hedefimiz, okulumuzda/kurumumuzda gerçekleşecek başarılı 

çalışmalarla ülkemiz eğitimine ve 2023 vizyonuna katkıda bulunmaktır.  . Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi  Müdürlüğü stratejik 

planının hazırlanmasında yoğun çaba gösteren Stratejik plan üst kurulu ve ekibine ve emeği geçen tüm personelimize teşekkür eder, çalışmamızın 

ülkemize, ilimize, ilçemize ve okulumuza/kurumumuza faydalı olmasını temenni ederim. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              

                                                                                                                                                                               Levent KIRCI 
                                                                                                                                                                    Okul Müdürü 
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BÖLÜM I: GİRİŞ ve PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 

Milli Eğitim Bakanlığı 2019-2023 Stratejik Planı konulu 2018/16 sayılı Genelgesi ve Hazırlık Programı gereği ekim ayı 
içerisinde Stratejik Planlama Çalışmaları kapsamında okul personelimiz içerisinden Strateji geliştirme kurulu  ve Stratejik Planlama 
Ekibi  kurulmuştur. 
Okulumuzun Stratejik Planına (2019-2023) Stratejik Plan STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU VE Stratejik Planlama Ekibi   Ekibi 
tarafından, okulumuzun toplantı salonunda, çalışma ve yol haritası belirlendikten sonra taslak oluşturularak başlanmıştır.  
  Önceden hazırlanan anket formlarında yer alan sorular katılımcılara yöneltilmiş ve elde edilen veriler birleştirilerek paydaş 
görüşleri oluşturulmuştur. Bu bilgilendirme ve değerlendirme toplantılarında yapılan anketler ve hedef kitleye yöneltilen sorularla 
mevcut durum ile ilgili veriler toplanmıştır. 
 
Stratejilerin Belirlenmesi; 

Stratejik planlama ekibi tarafından, tüm iç ve dış paydaşların görüş ve önerileri bilimsel yöntemlerle analiz edilerek planlı bir 
çalışmayla stratejik plan hazırlanmıştır. 
Bu çalışmalarda izlenen adımlar; 

Okulun var oluş nedeni (misyon), ulaşmak istenilen nokta (vizyon) belirlenip okulumuzun tüm paydaşlarının görüşleri ve 
önerileri alındıktan sonra da vizyona ulaşmak için gerekli olan stratejik amaçlar belirlendi. Stratejik amaçlar; 

Okul içinde ve faaliyetlerimiz kapsamında iyileştirilmesi, korunması veya önlem alınması gereken alanlarla ilgili olan 
stratejik amaçlar, 

Okul içinde ve faaliyetler kapsamında yapılması düşünülen yenilikler ve atılımlarla ilgili olan stratejik amaçlar, 
Yasalar kapsamında yapmak zorunda olduğumuz faaliyetlere ilişkin stratejik amaçlar olarak da ele alındı. 
Stratejik amaçların gerçekleştirilebilmesi için hedefler konuldu. Hedefler stratejik amaçla ilgili olarak belirlendi. Hedeflerin 

spesifik, ölçülebilir, ulaşılabilir, gerçekçi, zaman bağlı, sonuca odaklı, açık ve anlaşılabilir olmasına özen gösterildi. 
Hedeflerin/faaliyetlerin gerçekleştirilebilmesi için sorumlu ekipler ve zaman belirtildi. 
Faaliyetlerin başarısını ölçmek için performans göstergeleri tanımlandı, paydaşların önerileri, çalışanların önerileri, 

önümüzdeki dönemde beklenen değişiklikler ve GZFT (SWOT) çalışması göz önünde bulunduruldu. 
GZFT çalışmasında ortaya çıkan zayıf yanlar iyileştirilmeye, tehditler bertaraf edilmeye; güçlü yanlar ve fırsatlar 

değerlendirilerek kurumun faaliyetlerinde fark yaratılmaya çalışıldı; önümüzdeki dönemlerde beklenen değişikliklere göre de 
önlemler alınmasına özen gösterildi 
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STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 
 

STRATEJİ GELİŞTİRME KURULU 
 
 

Ekip Bilgileri 

Adı Soyadı Unvanı Adı Soyadı Unvanı 

Levent KIRCI Okul Müdürü Haluk ALACALI Müdür Yardımcısı 

Ümit BİÇEN Müdür Yardımcısı Meryemhan KOÇ Rehber Öğretmen 

Latif GÜNGÖR Okul Aile Bir.Bşk. Hakan ÖZDEMİR Kimya Alan Şefi 

Gökhan KAYA Rehber Öğretmen Şenay TAŞKIN Gıda Alan Şefi 

Ebru SARIDEMİR Okul Aile Birliği Üye Gülay BAŞEĞMEZ Edebiyat Öğretmeni 
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BÖLÜM II: DURUM ANALİZİ 

Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya 
çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun 
Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin (GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

 

Okulun Kısa Tanıtımı  

Okulumuz, Yenimahalle ilçesine bağlı Abant 2 Sokak’ta yaklaşık 18.000 m2 arazi üzerinde kurulmuş birbirine içten bağlanan 
üç bloktan oluşmaktadır. İdari bina, bodrum hariç tek katlı; derslik binaları, bodrum hariç üç katlıdır. Okul bahçesi ihata duvarı ile 
çevrilidir.  Güney cephesi okula ait müdür ve müdür başyardımcısı lojmanı, Kuzey cephesi GATEM ve Mimar Sinan Yapı Meslek 
ve İnşaat Teknik Lisesine sınır, Batı cephesi Ankaragücü ve Gençler Birliği Spor Kulübü tesislerine sınır olup Güney cephesinde 
Başkent Öğretmenevi ve Atatürk Anadolu Lisesi yer almaktadır. 

Meslek ve Teknik Öğretim Eski Müsteşarlarından rahmetli Mehmet Rüştü Uzel’in adını taşıyan Teknik ve Endüstri Meslek 
Lisemiz; Milli Eğitim Bakanlığı Erkek Teknik Öğretim Genel Müdürlüğüne bağlı olarak 1946-1947 Eğitim ve Öğretim yılında, o 
zamanki adı ile Erkek Teknik Öğretmen Okulu olarak küçük laboratuvarında 26 öğrenci ile öğretime başlamıştır 
 Okulumuz kimya dalında Türkiye’nin tek müstakil meslek lisesi olup 1946 yılında kurulmuştur. Okulumuzda kimya dalı 
dışında 1998-1999 eğitim öğretim yılı itibariyle gıda dalında da eğitim verilmeye başlanmıştır. Bünyesinde Anadolu Meslek ve 
Anadolu Teknik lisesi de mevcuttur.  
Öğrencilerimiz günlük beslenme ihtiyaçlarını okul aile birliği tarafından işletilmekte olan ve günlük sıcak yemek çıkartılan okul 
yemekhanesi ve okulumuzun bodrum katında yer alan okul kantininden karşılamaktadırlar.  
  Okulumuzun kendi içerisinde döner sermayeye bağlı bir üretim atölyesi bulunmaktadır.  
Okulda idari kısmın dışında, dokuz  tane kimya, bir tane gıda, bir tane fizik ,bir tane bilgisayar laboratuarı ve yirmi iki tane derslik 
bulunmaktadır. Bu dersliklerden üç tanesi okul bodrum katında bulunmaktadır. Bodrum katında bir adet tiyatro ve bir adet 
toplantı salonu da yer almaktadır. Dersliklerin ve laboratuarların tavan yüksekliği yaklaşık dört m civarındadır. Bu şekilde 
laboratuarların havadar olması sağlanmıştır. 
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   Şu an okulumuzda bir müdür, 5 tane müdür yardımcısı, iki tane bölüm şefi, dokuz tane laboratuar şefi ve yetmiş bir tane 
öğretmen bulunmaktadır.  Okulumuzda toplam 323 erkek 176 kız toplam 499 öğrenci ders görmektedir. 
   Anadolu Teknik Lisesi öğrencileri hariç Anadolu Meslek Lisesi öğrencilerimiz son sınıfta üç gün işletmeye gönderilerek iş 
deneyimi kazandırılmaktadır. Bu öğrencilerimiz haftanın iki günü okulda eğitimlerine devam etmektedir. Mezun öğrencilerimiz 
kimya ve gıda ile ilgili her türlü alanda çalışabilecek yeterliliğe sahiptir. 1997 tarihinde yaygın eğitime destek vermek amacıyla 
okulumuz bünyesinde açık lise açılmıştır. Açık lisenin kimya ve gıda bölümünden diploma almak isteyen   
öğrenciler meslek derslerini okulumuzdan almaktadır. Dersler mesai saatleri dışında ve yüz yüze yapılmaktadır. Açık lise 
derslerinin mesai saatleri dışında olması nedeniyle okulumuz tam gün tam yıl eğitim veren okul niteliği kazanmıştır. 
 Okulumuza ulaşım; Ankara metrosu, otobüs ve minibüs gibi toplu taşıma araçları ile yapılmaktadır. Okulumuzun metroya 
olan uzaklığı 1000 m civarındadır. Okulumuzun öğrenci servisi yoktur.  

Okulumuz futbol takımı Anakara il birinci olarak katıldığı Türkiye liseler arası futbol müsabakalarında 2017 yılında Türkiye 
üçüncüsü 2018 yılında da Türkiye ikincisi olmuştur. 
Meslekî teknik eğitimin amaçlarından birisi; sanayi ve hizmet sektörünün ihtiyaç duyduğu eğitilmiş ara insan gücünün, piyasanın 
istediği düzeyde ve iş hayatı koşullarında yetiştirilmesini sağlamaktır. Bunun için de,  öğrencilere teorik eğitimin yanında, 
uygulamalı eğitimin de verilmesi gerekmektedir.   MEB’e bağlı okullarda uygulamalı eğitim; okulda temrinlik işler üzerinde, 
işletmelerde meslek eğitiminde, staj uygulamasında ve döner sermaye işletmelerinde gerçekleştirilmektedir. Okulumuzda döner 
sermayesi temizlik malzemeleri üretimi yapmakta olup en son Kredi ve Yurtları Kurumuna temizlik malzemesi üretimi yapmıştır. 
Meslekî yönden ise; döner sermayede çalışan öğrencilerimiz mesleki yönden kendilerini sürekli yenileme imkânını buldukları gibi, 
yeni üretim tekniklerini ve makine teknolojisini yakından takip etme olanağını da bulmaktadırlar. 
 Okulumuz Anadolu Meslek Lisesi son sınıf öğrencilerimiz Aselsan, Cola Cola, TAİ,  Kazan Sodan gibi  
Türkiye’nin büyük işletmelerinde beceri eğitimi yapma imkânına sahiplerdir.  
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    Okulun Mevcut Durumu: Temel İstatistikler 

Okul Künyesi 

Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır. 
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ANKARA İlçesi: YENİMAHALLE 

Adres:  
Emniyet Mah. Abant 2 Cad. No. 13 

Yenimahalle/ANKARA 
Coğrafi Konum (link) https://bit.ly/2TW7Uvj 

Telefon Numarası:  312-213 1667 Faks Numarası: 312- 222 5546 

e- Posta Adresi: 123156@meb.k12.tr Web sayfası adresi: ankaramruzel.meb.k12.tr 

Kurum Kodu: 123156 Öğretim Şekli:    Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 1961 Toplam Çalışan Sayısı      93 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 176 

Öğretmen 

Sayısı 

Kadın       52 

Erkek 323 Erkek       26 

Toplam 499 Toplam       78 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı :26,2 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı :26,2 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı :6,39 Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube Sayısı :3 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı  801 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi  17 

 

https://bit.ly/2TW7Uvj
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Çalışan Bilgileri 

Okulumuzun çalışanlarına ilişkin bilgiler altta yer alan tabloda belirtilmiştir. 

Çalışan Bilgileri Tablosu 

Unvan* Erkek Kadın Toplam 

Okul Müdürü ve Müdür Yardımcısı 4  2 6 

Teknik Öğretmen 16 22 38 

Branş Öğretmeni 10 30 40 

Rehber Öğretmen 1 1 2 

İdari Personel 2 - 2 

Yardımcı Personel 2 2 4 

Güvenlik Personeli - 1 1 

Toplam Çalışan Sayıları 35 58 93 

 

 

 

Okulumuz Bina ve Alanları 

 Okulumuzun binası ile açık ve kapalı alanlarına ilişkin temel bilgiler altta yer almaktadır. 
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Okul Yerleşkesine İlişkin Bilgiler  

Okul Bölümleri  Özel Alanlar Var Yok 

Okul Kat Sayısı 3 Çok Amaçlı Salon x  

Derslik Sayısı 19 Çok Amaçlı Saha  x 

Derslik Alanları (m2) 630 Kütüphane x  

Kullanılan Derslik Sayısı 19 Fen Laboratuvarı x  

Şube Sayısı 18 Bilgisayar Laboratuvarı x  

İdari Odaların Alanı (m2) 92 İş Atölyesi x  

Öğretmenler Odası (m2) 30 Beceri Atölyesi x  

Okul Oturum Alanı (m2) 16400 Pansiyon  x 

Okul Bahçesi (Açık Alan)(m2) 14884 Yemekhane x  

Okul Kapalı Alan (m2) 3890 Okul Aracı  x 

Sanatsal, bilimsel ve sportif amaçlı toplam alan (m2) 370    

Kantin (m2) 38    

Tuvalet Sayısı 45    

Kimya Laboratuvarı sayısı 9    

Gıda Laboratuvar Sayısı 1    

Fizik Laboratuvarı sayısı 1    

Sınıf ve Öğrenci Bilgileri 

 Okulumuzda yer alan sınıfların öğrenci sayıları alttaki tabloda verilmiştir. 
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SINIFI Kız Erkek Toplam SINIFI Kız Erkek Toplam 

9/A 

(AMP) 

23 6 29 11/B 

(ATP) 

10 7 17 

9/A 

(ATP) 

10 18 28 12/A 14 18 32 

10/A 

(AMP-

KİMYA) 

6 22 28 12/B 13 15 28 

10/A(A

MP_ 

GIDA) 

8 10 18 12/C 12 12 24 

10/B 7 19 26 12/D 6 18 24 

11/A 9 22 31 12/E 11 15 26 

11/B 9 22 31 ATP-12A 10 8 18 

11/C 11 19 30 Genel 

Toplam 

176 323 499 

11/D 7 21 28 

11/E 9 21 30 

11/F 8 21 29 

11/ATP) 10 12 22 
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Donanım ve Teknolojik Kaynaklarımız 

Teknolojik kaynaklar başta olmak üzere okulumuzda bulunan çalışır durumdaki donanım malzemesine ilişkin bilgiye alttaki 

tabloda yer verilmiştir. 

 

Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

Akıllı Tahta Sayısı 39 TV Sayısı 3 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 35 Yazıcı Sayısı 28 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 37 Fotokopi Makinası Sayısı 2 

Projeksiyon Sayısı 14 İnternet Bağlantı Hızı 100 Mbps 

Tepegöz Sayısı 6 Tarayıcı Sayısı 3 

Kamera Sayısı 68 Optik Okuyucu 1 

Fotoğraf  Makinası  Sayısı 1 Fax Sayısı 1 

Okul Aile Birliğine Ait Oto 1 Fatih Projesi Fotokopi Makinası  1 
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Gelir ve Gider Bilgisi  

Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi mali kaynakları; kantin kira gelirleri, okul aile birliği bağışları ve 

genel bütçe ödeneklerinden oluşmaktadır. Kaynakların tasarruflu ve yerinde kullanımı yapılmakta olup harcamalar KBS ‘de 

belirtilmiştir. Okulun Bütçesi MEB tarafından gönderilen ödenek gider kalemleri mevzuat ile belirlenmiştir. Okulumuz finansal 

kaynakların düzenli kullanımı için mali kaynaklar süreci sahipleri Okul lideri başkanlığında okul müdür yardımcısı, okul aile 

birliği, bölüm şefleri ile yapılan aylık toplantılarda iyileştirme politikaları tespit edilir. Stratejik planın gerçekleşmesine hizmet eder  

Okulumuzun genel bütçe ödenekleri, okul aile birliği gelirleri ve diğer katkılarda dâhil olmak üzere gelir ve giderlerine 

ilişkin son üç yıl gerçekleşme bilgileri alttaki tabloda verilmiştir. 

                                                  

 

 

 

 

                                                             

  

                                                                        Kurum Kaynak Tablosu 

KAYNAKLAR (₺) GELİR GİDER 

2016 
412.546,78 386.458,58 

2017 
 

711.156,69 676.327,57 

2018 561.056,41 540.681,20 
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PAYDAŞ ANALİZİ 

Öğrenci Anketi Sonuçları: Okulumuz Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencilerine yönelik memnuniyet anketi 

çalışması yapılmıştır. Yapılan ankette öğrencilerimizin okulda yapılan; dersler, çalışma ve faaliyetler, projeler, kantin, yemekhane, mescid gibi 
birçok noktada memnun oldukları ve memnun olmadıklarını öğrenmek üzerine sorular yöneltildi. Yapılan anket sonucu değerlendirmeler 

aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir. 

Sıra 

No 

 Memnuniyet 

Oranı % 

1 Öğretmenlerimle ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla görüşebilirim. 78 

2 Okul müdürü ile ihtiyaç duyduğumda rahatlıkla konuşabiliyorum. 63 

3 Okulun rehberlik servisinden yeterince yararlanabiliyorum. 64 

4 Okula ilettiğimiz öneri ve isteklerimiz dikkate alınır. 55 

5 Okulda kendimi güvende hissediyorum. 75 

6 Okulda öğrencilerle ilgili alınan kararlarda bizlerin görüşleri alınır. 52 

7 
Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler 

kullanmaktadır. 
79 

8 Derslerde konuya göre uygun araç gereçler kullanılmaktadır. 65 

9 Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. 58 

10 Okulun içi ve dışı temizdir. 53 

11 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 76 

12 Okul kantininde satılan malzemeler sağlıklı ve güvenlidir. 25 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir 35 

Okulumuzda yaptığız Memnuniyet Anketi sonucunda  genel  memnuniyet oranı % 60’ tır. 
-          Öğrencilerimiz kış aylarından dolayı okul dışı gezilerin yetersiz olduğunu dile getirmişlerdir. Bununla ilgili bahar dönemine 
planlamalar yapılacaktır. Öğrenci tuvaletlerinde gizlice sigara içilmesi sonucu tuvalet kullananlar sıkıntı yaşadığı ifade edilmiştir. 
-          Kantin çeşitliliğinden şikayet edilmiştir. Bu noktada  MEB ve Sağlık Bakanlığının belirlediği  ürünleri kantinlerde 
satılmaktadır. Bunun için çeşitlilik belli sayıda kalmaktadır. Ayrıca Kantinin çok pahalı olduğunu dile getirmişlerdir.  
-          Okul spor salonunun olmaması nedeniyle yağışlı havalarda etkinliklerin yapılamadığı ifade edilmiş olup Sportif ve kültürel 
etkinlikleri artırmak amacıyla turnuvalar düzenlenmesine karar verildi.  
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Öğretmen Anketi Sonuçları: 

Okulumuz Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi çalışanlarına  yönelik memnuniyet anketi çalışması 

yapılmıştır. Yapılan ankette çalışanlarımıza aşağıda belirtilen anket soruları yöneltilerek  birçok noktada memnun oldukları ve 

memnun olmadıklarını öğrenmek üzerine sorular yöneltildi. Yapılan anket sonucu değerlendirmeler aşağıdaki tablolarda 

belirtilmiştir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahip olmasına rağmen kullanılan laboratuvar malzeme ve aletlerin 

eski olması nedeniyle kullanılan alet ve malzemelerin yeni teknolojik gelişmeleri uygun olması gerektiği belirtilmiştir. Okulumuz 

büyük bir alana yayıldığı için birlik ve beraberliği daha da arttırıcı faaliyetler düzenlenmesi gerektiği belirtilmiştir. 

Sıra No  Memnuniyet 

Oranı % 

1 Okulumuzda alınan kararlar, çalışanların katılımıyla alınır. 70              

2 Kurumdaki tüm duyurular çalışanlara zamanında iletilir. 100 

3 Her türlü ödüllendirmede adil olma, tarafsızlık ve objektiflik esastır. 60 

4 Kendimi, okulun değerli bir üyesi olarak görürüm. 70 

5 Çalıştığım okul bana kendimi geliştirme imkânı tanımaktadır. 60 

6 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 70 

7 Okulda çalışanlara yönelik sosyal ve kültürel faaliyetler düzenlenir. 70 

8 Okulda öğretmenler arasında ayrım yapılmamaktadır. 60 

9 Okulumuzda yerelde ve toplum üzerinde olumlu etki bırakacak çalışmalar yapmaktadır. 50 

10 Yöneticilerimiz, yaratıcı ve yenilikçi düşüncelerin üretilmesini teşvik etmektedir. 60 

11 Yöneticiler, okulun vizyonunu, stratejilerini, iyileştirmeye açık alanlarını vs. çalışanlarla paylaşır. 80 

12 Okulumuzda sadece öğretmenlerin kullanımına tahsis edilmiş yerler yeterlidir. 50 

13 Alanıma ilişkin yenilik ve gelişmeleri takip eder ve kendimi güncellerim. 70 
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Veli Anketi Sonuçları: 

Okulumuz Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi velilerimize  yönelik memnuniyet anketi çalışması 
yapılmıştır. Yapılan ankette velilerimize aşağıda belirtilen anket soruları yöneltilerek  birçok noktada memnun oldukları ve 
memnun olmadıklarını öğrenmek üzerine sorular yöneltildi. Yapılan anket sonucu değerlendirmeler aşağıdaki tablolarda 
belirtilmiştir. 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Velilerimiz genel anlamda okulumuzdan memnun oldukları görülmüştür. Öğrenci velilerimiz okulumuz merkezi bir 
noktada olmasına rağmen öğrencilerin okula gidiş ve gelişlerinde zorluk yaşadıklarını belirtiler. Velilerimiz çalıştıkları için veli 
toplantısı dışında okul ve öğretmen ziyaretlerini yapmakta zorluk çektiklerini ifade ettiler. E-okul veli bilgilendirilmesini üye 
olmadıkları için takip etmediklerini bu yüzden veli bilgilendirme için üye olmaları için bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır.

Sıra No  Memnuniyet Oranı % 

1 İhtiyaç duyduğumda okul çalışanlarıyla rahatlıkla görüşebiliyorum. 60 

2 Bizi ilgilendiren okul duyurularını zamanında öğreniyorum. 50 

3 Öğrencimle ilgili konularda okulda rehberlik hizmeti alabiliyorum. 70 

4 Okula ilettiğim istek ve şikâyetlerim dikkate alınıyor. 70 

5 Öğretmenler yeniliğe açık olarak derslerin işlenişinde çeşitli yöntemler kullanmaktadır. 90 

6 Okulda yabancı kişilere karşı güvenlik önlemleri alınmaktadır. 70 

7 Okulda bizleri ilgilendiren kararlarda görüşlerimiz dikkate alınır. 70 

8 E-Okul Veli Bilgilendirme Sistemi ile okulun internet sayfasını düzenli olarak takip ediyorum. 40 

9 Çocuğumun okulunu sevdiğini ve öğretmenleriyle iyi anlaştığını düşünüyorum. 80 

10 Okul, teknik araç ve gereç yönünden yeterli donanıma sahiptir. 75 

11 Okul her zaman temiz ve bakımlıdır. 80 

12 Okulun binası ve diğer fiziki mekânlar yeterlidir. 70 

13 Okulumuzda yeterli miktarda sanatsal ve kültürel faaliyetler düzenlenmektedir. 50 
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GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi * 
Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri 

ile paydaş anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda 
belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir. 

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden 
kaynaklı olan güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör 
ve dış faktör ayrımı yapılmıştır.  

İçsel Faktörler  
Güçlü Yönler 

Öğrenciler 1. Öğrencilerin pratik eğitimi desteklemek için işletmelere gönderiliyor olması 
2. Okulun kolay ulaşılabilir bir yerde olması ve merkez okul olması 
3. Okulun sportif açıdan başarılı olması 
4. Sosyal, kültürel, sportif ve bilimsel faaliyetlerin aktif olarak yapılması 
5. Sınıf mevcutlarının fazla olmaması 
6. Öğretmen başına düşen öğrenci sayısının istenen seviyede olması 
7. Okulun bilim şenliklerine katılıyor olması, 
8. Okul alanında tek olması 
9. Disiplin suçu oranının yok denecek kadar az olması 
10. Üretimde çalışabilmeleri 
11. İşletmede staj yapan öğrencilerin bilgi ve iletişim düzeylerinin yükselmesi, 
12. Öğrencilerin dikkatini dağıtacak sosyal alan ve ses kirliliğinin olmaması 
13. TAİ, Aselsan, Kazan Soda gibi büyük işletmelerde beceri eğitimi yapabilmeleri 

Çalışanlar 1. Öğretmenlerin kıdem bakımından tecrübeli olması 
2. Öğretim programlarının geliştirilmesinde katılımcı bir yaklaşımın benimsenmesi 
3. Uzman öğretmen, Doktora ve yüksek lisans yapmış öğretmen sayısının fazla olması, 
4. Nitelikli ve gelişime açık çalışkan kadroya sahip olunması. 
5. Yeterli öğretmen olması, öğretmen açığının olmaması 
6. Öğretmenlerin alanlarında kendilerini yetiştiriyor olması 
7. Rehber öğretmenlerin etkili çalışmalarının olması 
8. Öğretim programlarının geliştirilmesinde katılımcı bir yaklaşımın benimsenmesi 
9. Tüm çalışanlar arası iyi ilişkilerin ve koordinasyonun olması, eğitim kadrosunun tecrübeli, özverili ve güçlü 

olması 

Veliler 1. Velilerin mezun olduğu okulda çocuklarının okuyor olması 
2. Mezunlar Derneğinin Etkili Çalışmalar yapması 
3. Köklü bir geçmişe dayanan kültür ve bilgi birikimi olması 
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Bina ve Yerleşke 1. Okul ulaşımın kolay olması ve geniş bir kullanım alanına sahip olması, 
2. Okulun 9 tane Kimya ve 1 Tane Gıda laboratuarının aktif olarak kullanılması 
3. Okul yemekhanesinin olması 
4. Sınıf Sayısının yeterli olması 
5. Güvenlik sorunun olmaması 
6. Okul çevresinde öğrencinin ilgisini dağıtıcı (internet cafe, bilardo salonu vb.)yerlerin olmaması 
7. Okulun öğretmenevi, AR-GE, Eğitim teknolojileri, Talim Terbiye Kurulu, Voleybol Federasyonu, Gazi 

Üniversitesine yakın olması, 
8. Okul Kooperatifinin olması 
9. Okul Bina ısı izolasyonun yeni yapılması 
10. Bahçesinin geniş olması 
11. Isıtma, aydınlanma, su probleminin olmaması 
12. Erkek ve bayan mescidinin olması 

Donanım 1. Laboratuarlarda projeksiyon ve akıllı tahtaların bulunması. 
2. Güçlü bilişim altyapısı ve elektronik bilgi sistemlerinin etkin kullanımı 
3. Konferans salonun ışık ve ses sisteminin iyi olması 
4. Okul Laoratuvar malzemelerin yeterli olması 
5. Kapalı Devre TV sisteminin olması 
6. Bt Sınıfının olması 
7. Üretim Atölyesinin bulunması 
8. Veli Mesaj sisteminin olması 
9. Güvenlik kameralarının olması 

Bütçe 1. Okul Döner sermayesinin olması 
2. Okul Yemekhanesinin çalışıyor olması 

Yönetim Süreçleri 1. Liderlik davranışlarını sergileyebilen yönetici ve çalışanların bulunması  
2. Okul yönetici ve öğretmenlerinin ihtiyaç duyduğunda İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yöneticilerine 

ulaşabilmesi 
3. Öğretmen yönetici iş birliğinin güçlü olması 
4. Okulun güçlü, tecrübeli, bilinçli, mevzuata hakim bir yönetici ve eğitimci kadrosunun olması 

İletişim Süreçleri 1. Bilgi ve iletişim teknolojilerinin kullanılması, 
2. Kapalı Devre TV sistemini olması 
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Zayıf Yönler 

 

Öğrenciler 1. Zorunlu eğitimden ayrılmaların önlenmesine ilişkin etkili bir izleme ve önleme mekanizmasının olmaması  
2. Ortaöğretime geçiş sınavında okulun alanında tek olmasına rağmen tüm bölgelere açık olamaması, 
3. Öğrencilerde özgüven eksikliğinin olması, 
4. Öğrencilerin akademik başarılarının yeterli düzeyde olmaması, 
5. Öğrencilerin okula ulaşımını sağlayacak servis ağının olmaması, 
6. Öğrencilerin karmaşık ailelerden  (Parçalanmış aile) gelmeleri 
7. Öğrencilerin hijyen ve temizlik kurallarına uymaması  
8. Haftalık ders saatlerinin fazla olması ve öğrencilerin gelişim düzeylerine uygun olmaması 
9. Nakil gelen öğrencilerin sınıfa uyum sorunu 
10. Devamsızlık sorununun varlığı ve devam takip uygulamasının yetersizliği 
11. Ö Üniversiteye gönderilen öğrenci  sayısının istenilen seviyede  olmaması 
12. Öğrencilerin fotokopi çekebilecekleri bir yerin olmaması 
13. Öğrenci sağlık taramalarını yapılmaması 
14. Sınav kaygısının yüksek olması ve öğrenci başarısına olumsuz etkisi 
15. Ders çalışma sürelerinin, ders dışı etkinlik sürelerinin ve sosyal ortam sürelerinin planlanamaması 

Çalışanlar 1. Hizmet içi eğitimlerin etkinliğinin istenen düzeyde olmaması 
2. Çalışanların motivasyon ve örgütsel bağlılık düzeylerinin yeterli düzeyde olmaması  
3. Laboratuarlarda yeni projelerin  üretiliyor olmaması 
4. Öğretmen, öğrenci ve velinin ortak  kararlara katılımlarının  istenilen  seviyede olmaması 

Veliler 1. Okul Aile Birliğinin aktif olmaması 
2. Veli katılımlarının istenilen düzeyde olmaması 
3. Veli görüşme odasının olmaması, 
4. Öğrenci velilerinin eğitim ve ekonomik düzeylerinin yetersiz olması 
5. Ailelerin Çocuklardan Yüksek Beklentileri 

Bina ve Yerleşke 1. Okul çıkışındaki yolun araç park yeri gibi kullanılıyor olması   herhangi bir doğal afet, yangın vb. durumlarda 
sıkıntı yaratacak olması 

2. Biyoloji laboratuarının olmaması 
3. Sınıfların yeterli fiziksel şartlara sahip olmaması( Bazı sınıfların ve laboratuarların kış aylarında çok soğuk 

olması,...) 
4. Kış aylarında trafikte yaşanan olumsuzluklar 
5. Okul ve kurumlarda sağlık ve hijyen   koşullarının istenilen düzeyde    olmaması 
6. Kütüphanenin verimli ve yeterli  kullanılıyor olmaması, 

7. Kapalı spor salonunun olmaması, 
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Donanım 1. Laboratuvarlarda günümüz teknolojik   donanımların bulunmaması 
2. Yabancı dil sınıfının olmaması 

Bütçe 1. Bütçe dağıtımında objektif kriterlerin yetersizliği 
2. Veli Katkısının yeterli düzeyde olmaması 

Yönetim Süreçleri 1. Ortaöğretime geçiş sınavında okulun alanında tek olmasına rağmen tüm bölgelere açık olamaması 
2. Eğitim politikalarında çok sık değişiklik yapılması ve eğitim sistemindeki düzenlemelere ilişkin pilot 

uygulamaların yetersizliği 
3. Ücretli öğretmenlerin zamanında atanmaması 
4. Okullarda memur ve hizmetli personelinin yetersizliği  

İletişim Süreçleri 1. Eski mezunların takip edilmemesi ve iletişim kurulamıyor olması 
2. İşletmede çalışan-staj gören-mezun öğrencilerin bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanmaya yönelik 

yatkınlığının olmaması 
3. Okul tanıtımının istenilen seviyede yapılıyor olmaması 
4. Okulun internet sayfasının aktif olmaması, 
5. MEB öğrenci öğrenci sistemine katılmamaları 

Dışsal Faktörler  

Fırsatlar 

Politik Fatih projesi  
Bakanlığımızca, eğitimde öğrenci merkezli ve yapılandırmacı eğitim yaklaşımları ile mesleki eğitimde yeterliğe dayalı 
modüler eğitim sistemine geçilmesi 
Mevzuatta günün yaklaşım ve ihtiyaçlarına uygun gerçekleştirilen değişimler 
Dünyada ve ülkemizde okul öncesi eğitim ve mesleki eğitimin yaygınlaşması 
Mevzuatta günün yaklaşım ve ihtiyaçlarına uygun gerçekleştirilen değişimler 
Stratejik plan ve performans programlarındaki amaç ve hedeflerin performans göstergeleri üzerinden ölçülebilirlik 
düzeyi artırılacak, faaliyet raporlarının performansı yansıtma niteliği güçlendirilecektir 
Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime-öğretime erişebilirlik hakkında zorunlu eğitimi aşan beklentileri  
18 yaşından küçük herkesin (öğrencilerin) sosyal güvence kapsamına alınması 
Meslek liselerinde ikinci sınıftan itibaren sigortalı olması  

Ekonomik Tüm yazışmaların DYS üzerinden yapılması sonucu kağıt israfının önüne geçilmesi. 
Okulumuz üretim faaliyetleri kapsamında  temizlik ürünlerini üretmektedir. Üretim faaliyetlerinde öğretmen ve 
öğrenciler çalışmakta olup yaptıkları iş karşılığında ücrette almaktadırlar. 

http://muhaz.org/beden-egitimi-ve-spor-ogretmenligi-lisans-programi-ders-icerik.html
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Sosyolojik Ülkemizin gelişen sanayisinin kalifiye eleman ihtiyacının karşılanması amacıyla mesleki teknik eğitime verilen önem, 
okulumuzun başkentte olması ve ulaşımın kolay olması nedeniyle sosyal ve kültürel faaliyetlere rahatlılıkla 
ulaşılabilmektedir. 

Teknolojik Tüm yazışmaların DYS üzerinden yapılması 
E-Devlet sisteminin gelişmesi  
Bakanlığımızın e-okul internet hizmetlerinin kurumlarımızda etkin kullanımı  
Kitle iletişim araçlarında ve ulaşımda yeni teknolojilerin kullanılması 

Mevzuat-Yasal 18 yaşından küçük herkesin (öğrencilerin) sosyal güvence kapsamına alınması 
 

Ekolojik Okulumuz kimya alanına sahip olması nedeniyle öğrencilerimiz kimyasal maddelerinin insan ve çevreye verdiği 
etkiyi öğrenmektedirler. Bu sayede öğrencilerimiz atık pil toplama gibi çeşitli etkinlikler düzenlemektedirler.  

 
Tehditler 

Politik Personel politikaları nedeni ile okul/kurumlarda yaşanan destek personel yetersizliği ve bunu telafi edebilecek 
hizmet alımında yaşanan kaynak sorunu 
Eğitim ve özellikle sınav sistemine dönük belirsizlikler-farklı uygulamalar 
Ortaöğretime geçiş sınavında okulun alanında tek olmasına rağmen tüm bölgelere açık olamaması, 

Ekonomik Eğitim ve öğretimde kullanılan cihaz ve makinelerin yüksek teknolojilere sahip olması nedeniyle bakım ve 
onarımlarının pahalı olması dolayısıyla okulumuzun  maddi yönden zorlanması  
Okulumuzun bulunduğu çevre sürekli öğrenci alan bir bölge olmakla beraber, genel bağlamda ailelerimizin sosyo 
ekonomik düzeyleri düşük seviyelerdedir. Bu açıdan bakıldığı zaman, ailelerin okulun maddi kaynaklarına çok fazla 
katkısı olmamaktadır.  

Sosyolojik Okulumuzun bulunduğu çevredeki hızlı değişim olgusu, bireylerin uyum problemlerini de beraberinde 
getirmektedir.Öğrencilerin alışkın oldukları aile hayatından okul hayatına geçiş çocukları sosyal yönden olumsuz 
etkilediği gibi yeni bir ortamın beraberinde getirdiği uyum sorunu eğitim konsantrasyonunu bozmaktadır. 

Teknolojik Sürekli gelişen ve değişen teknolojileri takip etme zorunluluğundan doğan maddi kaynak sorunu  
E-ortamın güvenliğinin tam sağlanamaması  
E-ortamdan kaynaklanan (Örneğin, dönem ve yıl sonu işlemleri dolayısı ile gerçekleşen yüklenmelere zaman zaman 
cevap verememesi) sorunlar 

Mevzuat-Yasal Yeni Ortaöğretime geçiş sınavında okulun alanında tek olmasına rağmen tüm bölgelere açık olamaması, 
Ortaöğretim Kurumlar yönetmeliğinin ve ortaöğretime yerleşme sınavının sürekli değişmesi. 

Ekolojik Okulumuzun merkezde olması öğrencilerimizin doğayı daha yakından tanıması ve dengeli beslenme açısından 
dezavantajlı durumda olmalarına sebebiyet vermektedir.  Bununla birlikte çocukların, gelişimlerinde olumsuz 
sonuçlara neden olan fastfood ,GDO v.b.besinler yerine tamamen doğal ürün tüketememeleri şehir hayatının en 
önemli eksiği olarak görülebilir. 
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 Gelişim ve Sorun Alanları 

Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan 
hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite 
kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal 
ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 

kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okula Uyum 

2 Öğrencinin kendine güven duygusunu geliştirme 

3 Okula Devam/Devamsızlık 

4 Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler (Kaynaştırma Öğrenciler) 

 

 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1      Temizlik, Hijyen 

2      Döner Sermaye 

3 Kurumsal İletişim 

4 Kurumsal Yönetim 

5      İş güvenliği, Okul Güvenliği  

6      İnsan kaynağının genel ve mesleki yeterliklerinin geliştirilmesi 

7 Okulun fiziki kapasitesi 

8 Okul-Aile birlikleri 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

2 Sınıf Tekrarı 

3 Okuma kültürü  

4 Zararlı alışkanlıklar  

5 İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

6 Atölye ve laboratuar öğretmenlerinin özel alan yeterlikleri 

7 Elektronik ders içerikler 



 

24 
 

BÖLÜM III: GELECEĞE YÖNELİM 

Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, 
öğrencilerimiz, velilerimiz, çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi 
tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 

MİSYONUMUZ  

 

 

 

 

 

 

VİZYONUMUZ  

 

 

 

Mehmet Rüştü Uzel Mesleki ve Teknik Anadolu Meslek Lisesi, 

girişimcilik ve mesleki eğitim bilincini benimseyen, iş alışkanlıklarını 

kazanan, bilgi ve teknolojiyi kullanan, saygınlığı ve yeterliliği olan, kimya 

ve gıda teknisyeni vasfına uygun bireyler yetiştirmek. 

 

MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU  LİSESİ OLARAK; 

KİMYA VE GIDA ALANINDA TEK SES VE LİDER BİR OKUL OLMAK. 
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TEMEL DEĞERLERİMİZ  

 İnsan Hakları ve Demokrasinin Evrensel Değerleri, 

 Çevreye ve Bütün Canlıların Yaşam Haklarına Duyarlılık, 

 Analitik ve Bilimsel Bakış, 

 Girişimcilik, Yaratıcılık, Yenilikçilik, 

 Sanatsal Duyarlılık ve Sanat Becerisi, 

 Meslek Etiği ve Ahlak,  

 Saygınlık,  

 Tarafsızlık, Güvenilirlik ve Adalet 

 Katılımcılık,  

 Şeffaflık ve Hesap Verebilirlik, 

 Ülkemizin ekonomisine katkıda bulunan, 

 kalifiye eleman ve ara elemanları yetiştirmek 

 Öğrenci, veli ve çalışanların 

 memnuniyetlerini sağlamak için çalışırız. 

 Zamanı iyi kullanmak isteriz. 

 Kurum kültürünü geliştirmek için tüm çalışanları yapılan çalışmalara katarız. 

 Teknolojik gelişmeleri yakından takip ederek, kullanılmasına önem veririz. 

 Gelen öneri ve şikâyetleri dikkate alır, değerlendirir ve geri bildirim yaparız. 

 Adaletli davranmak temel değerimizdir. 

 Yeniliklere açığız. 

 Üstlendiğimiz görevin farkındayız. 

 Okul çalışanlarının ortak davranış ve biçimini belirlemek,  ekip ruhunu geliştirmek için takım çalışmasını destekleriz 

 Farklılıklarımızın zenginliğimiz olduğunun bilincindeyiz 

 Eğitim öğretimin kalitesini artırmak ve bunu sürekli kılmak için  paydaşlarımızla bilgi alışverişinde bulunuruz 

 Çalışan personeli motive eder ve onlara ekip ruhu veririz 
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TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

Eğitim ve öğretime erişim okullaşma ve okul terki, devam ve devamsızlık, okula uyum ve oryantasyon, özel eğitime ihtiyaç 
duyan bireylerin eğitime erişimi, yabancı öğrencilerin eğitime erişimi , Öğrencinin kendine güven duygusunu geliştirmeğe 
hayatboyu öğrenme kapsamında yürütülen faaliyetlerin ele alındığı temadır. 
 
 Stratejik Amaç 1: 
 
  Her bireyin en temel hakkı olan eğitim ve öğretime adil şartlar altında katılımını sağlamak, öğrencilerin uyum ve devamsızlık 
sorunlarını gideren etkin bir yönetim yapısı kurulacaktır.  
 
Stratejik Hedef 1.1.  
                
              Okuldaki her öğrencinin ekonomik, sosyal, kültürel farklılık ve dezavantajlarından etkilenmeden eşit ve adil şartlar altında 
eğitim ve öğretime erişimini ve tamamlamalarını sağlayarak uyum ve devamsızlık sorunu gidermek 
 
Performans Göstergeleri  

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.1.1.1 Okula yeni başlayan öğrencilerden oryantasyon eğitimine katılanların oranı (%) 10 40 50 60 70 100 

PG.1.1.2 Örgün eğitimde 10 gün ve üzeri devamsız öğrenci oranı (%)  10 6 5 4 4 3 

PG.1.1.3 Devamsızlıktan Sınıf Tekrarına Kalan Öğrenci Sayısına Oranı % 5 4 3 3 2 1 

PG.1.1.4 Ortaöğretimde okul terki yapan öğrenci oranı % 3 3 2 2 1 1 

PG.1.1.5 Uygulanan Devamsızlık Nedenleri Anketi sayısı  1 2 2 2 2 2 

PG.1.1.6 Evlerinde ziyaret edilen veli sayısı 4 8 15 20 25 30 
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Eylemler 
 

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1.1.1 
Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve erken uyarı sistemi için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Sınıf Müdür Yardımcıları 01 Eylül-20 Eylül 

1.1.2 
Rehberlik servisini düzenleyeceği seminerlere velilerin katılımı 
sağlanacaktır  

Sınıf Müdür Yardımcıları Eğitim Öğretim boyunca 

1.1.3 Aile ziyaretleri gerçekleştirilecektir  Rehberlik Servisi Nisan-Ekim  

1.1.4 Velilerin Meb uyarı sistemine katılmalarını sağlanacaktır Sınıf Müdür Yardımcıları Eğitim Öğretim boyunca 

1.1.5 

İşletmelerde beceri eğitimi gören öğrencilerin devamsızlık durumları 
koordinatör öğretmenlerce işletme kayıtlarına uygun olarak ve ilgili 
mevzuatta belirtilen süre içerisinde okul idaresine bildirmek ve okul 
idareleri tarafından velilerle paylaşılacaktır. 

Koordinatör  Müdür Yardımcısı Her ayın ilk haftası 

1.1.6 
Sınıf Müdür yardımcılarının ve/veya Sınıf rehber öğretmenlerinin 
devamsız öğrencilerin velilerine devamsızlık mektubu göndermesi, sms 
atması/telefon etmesi sağlanacaltır 

Sınıf Müdür Yardımcı Her ayın son haftası 

 
 
 
 
 
 

TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

Stratejik Amaç 2:      Öğrencilerimizin gelişmiş dünyaya uyum sağlayacak şekilde donanımlı bireyler olabilmesi için eğitim ve 
öğretimde kalite artırılacaktır. 
 
Stratejik Hedef 2.1.   Öğrencilerin tasarım duyarlılığını ve araştırma yeteneğini geliştirebilmek için yarışma, resim,  tiyatro, şiir 
dinletisi ve sergi gibi sanatsal faaliyetlere öğrenci katılımı sağlanacak, 
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 Performans Göstergeleri 

No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.1.1 Egzersiz Faaliyetlerine Katılan Öğrenci Sayısı 0ranı % 1.8 2 3 3 4 5 

PG.2.1.2 Sosyal Kültürel Faaliyetlere Katılan öğrenci Sayısı oranı % 8 10 15 20 25 30 

PG.2.1.3 Mezun işbirliği ile düzenlenen özel tanıtım etkinliği sayısı 2 6 6 6 8 8 

PG.2.1.4 Bilim Teknolojik gezilere katılım oranı 5 15 20 25 30 35 

P.G.2.1.5 Şiir,öykü ve resim yarışmalarına katılan öğrenci sayısı 2 8 12 18 20 25 
 

Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.1.1. Öğrencilerin Örnek Proje vb. Çalışmaların yıl sonunda sergilenecektir Teknik Müdür Yardımcısı Mayıs Ayı 

2.1.2 Okul bazında sportif ve kültürel organizasyonlar düzenlenecektir Spor Kulübü Nisan-Mayıs Ayları 

2.1.3 Kariyer Günleri düzenlenecektir Teknik Müdür Yardımcısı Kasım-Nisan Ayları 

2.1.4 Üniversite Tanıtım Gezileri düzenlenecektir Rehberlik Servisi Nisan Ayı 

2.1.5. İşletme Ziyaretlerinin yapılacaktır Kimya Alan Şefi Nisan-Mayıs Ayı 

2.1.6. Şiir Dinletisi düzenlenecektir Sosyal Etkinlik Ekibi Mayıs Ayı 

2.1.7. Öğrencilere Tiyatro Gösterisi yapılacaktır Tiyatro Kulübü-Edebiyat Zümresi Mayıs Ayı 

2.1.8 Bilgi Yarışmaları düzenlenecektir Sosyal Etkinlik Ekibi Nisan-Mayıs Ayları 

2.1.9 Dilek ve öneri kutusunu temin ederek kullanıma açılacaktır  Her Ayın Son Haftası 

2.1.10 Okulun kütüphanesinin düzenlenerek etkin kullanıma açılacaktır Kütüphanecilik Kulübü Eylül Ayı 
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Stratejik Hedef 2.2.   Etkin bir rehberlik anlayışıyla öğrencilerimizi okulumuzdaki üretim faaliyetlerine katmak,  
 
  
Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.2.1 Üretim faaliyetine katılan öğrenci sayısı 3 7 14 21 27 33 

PG.2.2.2 Üretim faaliyetine katılan öğrenci oranı% 0.5 1 2 3 4 5 

PG.2.2.3 Sektörel  gezilere katılan öğrenci sayısı oranı % 5 10 15 20 25 30 

 
 
 
Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

2.2.1 Üretim Faaliyetlerini Öğrencilere tanıtılacaktır Kimya Alan Şefi Ekim Ayı   

2.2.2. Üretim Faaliyetlerine Öğrencileri katılacaktır Kimya Alan Şefi Mart-Kasım Ayları 

2.2.3 Öğrencilerine İş güvenliği Eğitimleri verilecektir Kimya Alan Şefi Ekim Ayı  

2.2.4 İşletmelerin Üretim Alanların Tanıtımı yapılacaktır Koordinatör Müdür Yardımcısı Kasım Ayı 
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Stratejik Hedef 2.3. 
              Öğrencilerimizi ilgi ve becerileriyle orantılı bir şekilde istihdama veya üst öğrenime hazır hale getiren daha kaliteli bir 
kurum yapısına geçilecektir 

Performans Göstergeleri 

No 
PERFORMANS 
GÖSTERGESİ 

Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.2.3.1 TYT ve AYT ile ilgili seminerlere katılım sayısı oranı 4 20 25 30 35 50 

PG.2.3.2 Staj ve Beceri eğitimine bilgilendirme sayısı 2 4 5 6 7 8 

PG.2.3.3 Yüksek Öğrenim Kurum Programlarını Tanıtım Sayısı 2 5 7 8 9 10 

PG.2.3.4 Yetiştirici ve tamamlayıcı kurslara katılan öğrenci sayısı 35 70 100 130 170 210 

PG.2.3.5 Yetiştirici ve tamamlayıcı kurslara katıla öğrenci oranı % 5 10 15 20 25 30 

PG.2.3.6 
Arkadaşlık ilişkileri, kaygı(sınav kaygısı), öfke kontrolü 
eğitimine katılan öğrenci sayısı oranı 

10 25 40 60 80 100 

 
Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 
2.3.1 Mesleki Tanıtım ve Yönlendirme yapılacaktır Rehberlik Servisi Nisan-Mayıs  

2.3.2 
Döner sermaye tarafından Üretim Yapılan ürünlerin panolarda sergilenerek 
tanıtımı yapılacaktır 

Teknik Müdür Yardımcısı Nisan  

2.3.3 TYT ve AYT ile ilgili seminerleri düzenlecektir Rehberlik Servisi Şubat-Nisan  

2.3.4. 
Staj ve beceri eğitimi ve mesleki eğitim sözleşmesi hakkında bilgilendirme 
yapılacaktır 

Koordinatör Müdür Yardımcısı Aralık  

2.3.5. Beceri eğitimi yapılan işletmelerin ve çalışma alanları hakkında tanıtım yapılacaktır Koordinatör Müdür Yardımcısı Aralık  

2.3.6. Verimli ders çalışma yöntemlerinin anlatılacaktır Rehberlik Servisi Ekim  

2.3.7. 
Arkadaşlık ilişkileri, kaygı(sınav kaygısı), öfke kontrolü, çalışma alışkanlıkları, 
motivasyon vb. konularda seminer verilecektir 

Rehberlik Servisi Ekim-Kasım  

2.3.8. Tamamlayıcı ve yetiştirici kurslar düzenlenecektir Okul Müdürü Şubat-Ekim  
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TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

    Stratejik Amaç 3: Okulumuza erişimi sağlamak ve eğitimde kaliteyi arttırmak için fiziki mekânların öğrencilerimizin ve çalışanların 

ihtiyaçlarına göre düzenlemek ve gerekli tedbirleri almak   

     Stratejik Hedef 3.1.  Eğitim öğretimin nitelikli ortamlarda gerçekleşmesi için gerekli düzenlenerek güvenlik tedbirlerini almak. 

PERFORMANSGÖSTERGELERİ 

No PERFORMANSGÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 
PG.3.1.1 İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi sayısı 1 2 3 3 3 3 

PG.3.1.2 Oluşabilecek doğal afetlerle ilgili yapılan tatbikat sayısı 1 2 3 3 3 3 

PG.3.1.3 Hijyen Eğitimi verilen öğrenci sayısı oranı 
5 25 50 60 80 100 

PG.3.1.4 Motivasyon ve ekip ruhu oluşturmak için düzenlenen etkinlik 
sayısı 

2 5 6 7 8 10 

Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.1.1. Vücut salığı ve Hijyen eğitimi verilecektir Gıda Alan Şefi Aralık Ayı 

3.1.2 Öğrencilerine İş güvenliği Eğitimleri verilecektir 
Kimya ve Gıda Alan 
Şefleri 

Ekim Ayı 

3.1.3 Okulun risk haritasını çıkarılacaktır Rehberlik Servisi Mart Ayı 

3.1.4 Tuvalet temizliği ve kullanımı eğitimi verilecektir Rehberlik Servisi Ekim Ayı 

3.1.5 Okul Pencere kapı ve merdiven boşluklarının  güvenlik tedbirlerini alınacaktır Okul Müdürü Aralık Ayı 

3.1.6 
Oluşabilecek doğal afetlerle ilgili (yangın,deprem gibi) öğrencilere bilgi vermek ve 
tatbikatlar yapılacaktır  

Sivil Savunma Kulübü Mart Ayı 

3.1.7. 

Okul tuvaletlerinin temizlik ve hijyeni, öğrencilerin ve diğer tüm personelin sağlığı 
açısından büyük önem teşkil etmesi nedeniyle gerekli olan bildiri, afiş ve yazıların 
temin edilerek uygun yerlere asılması sağlanacaktır 

Onur Kurulu Mart-Kasım  

3.1.8 24 Kasım Öğretmenler Günü düzenlenecektir Sosyal Faaliyet Ekibi  24  Kasım Günü 

3.1.9 19 Mayıs Mezunlar pilav günü düzenlenecektir Sosyal Faaliyet Ekibi Mayıs Ayı 
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Stratejik Hedef 3.2  
              Fatih projesi kapsamında Etkileşimli tahta kullanımı yaygınlaştırarak teknolojik cihazların doğru kullanımını sağlamak 

        
   PERFORMANS GÖSTERGELERİ 

 

.No PERFORMANS GÖSTERGESİ 
Mevcut HEDEF 

2018 2019 2020 2021 2022 2023 

PG.3.2.1 Etkileşimli tahta kullanan öğretmen sayısı 20 25 30 35 40 50 

PG.3.2.2 Derslerde EBA eğitsel platformu kullanan öğretmen sayısı 10 15 20 25 30 40 

PG.3.2.3 EBA eğitsel paylaşım yapan öğretmen sayısı - 2 5 7 9 10 

PG.3.2.4 Düzenlenen HİE ve kurs sayısı 2 4 5 6 7 8 

PG.3.2.5 
Öğrencilere Teknolojik cihazları doğru kullanım seminerine katılan 
öğrenci oranı 

5 20 25 30 35 50 

 

Eylemler  

No Eylem İfadesi Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

3.2.1. Etkileşimli tahta kullanım kurs düzenlenecektir Bilgisayar Formatörü Kasım-Haziran 

3.2.2 EBA eğitim sitesi giriş ve kullanım kurs düzenlenecektir Bilgisayar Formatörü Kasım-Haziran 

3.2.3 
Öğrencilere teknolojik cihazları kullanımı ve yasal sorumluluklar hakkında bilgilendirme 
semineri düzenlenecektir 

Rehberlik Servisi Aralık 

3.2.4 Derslerde EBA kullanan öğretmen dönem sonu raporlar alınacaktır Bilgisayar Formatörü Mayıs  

3.2.5. Öğrencilere EBA içeriği hakkında bilgilendirme yapılacaktır Bilgisayar Formatörü Ekim-Şubat  

3.2.6 Fatih projesi ile ilgili olarak gerekli bilgi paylaşımında bulunacaktır  Bilgisayar Formatörü Eylül-Şubat  
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2019-2023 Stratejik Planı Faaliyet/Proje Maliyetlendirme Tablosu 
 

Kaynak Tablosu 2019 2020 2021 2022 2023 Toplam 

Genel Bütçe 400.686 440.000 545.000 676.000 838.000 2,899.686 

Valilikler ve Belediyelerin Katkısı - - - - - - 

Diğer (Okul Aile Birlikleri) 206.460 227.106 249.816 274,798 302,278 332,505 

TOPLAM 607.146 667,106 794,186 950,798 1,140,278 335,404686 

 

IV. BÖLÜM: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 

Okulumuz Stratejik Planı izleme ve değerlendirme çalışmalarında 5 yıllık Stratejik Planın izlenmesi ve 1 yıllık gelişim planın 

izlenmesi olarak ikili bir ayrıma gidilecektir.  

Stratejik planın izlenmesinde 6 aylık dönemlerde izleme yapılacak denetim birimleri, il ve ilçe millî eğitim müdürlüğü ve Bakanlık 

denetim ve kontrollerine hazır halde tutulacaktır. 

Yıllık planın uygulanmasında yürütme ekipleri ve eylem sorumlularıyla aylık ilerleme toplantıları yapılacaktır. Toplantıda bir 

önceki ayda yapılanlar ve bir sonraki ayda yapılacaklar görüşülüp karara bağlanacaktır.  


